



DODATEK Č. 1 KE SMLouvĚ O DíLO UzAVŘENÉ DNE 25.01.2017 **„REVITALIZACE ZELENÉ HRBITOVA SV. ALŽBĚTY V TŘEBONI“**

1. Smluvní strany

Objednatel:

Město Třeboň

se sídlem:

Palackého nám. 46/II, 379 01 Třeboň

Zastoupený:

Mgr. Terezie Jenisová, starostka města

IČ:

00 247 618

DIČ:

CZ 00 247 618

Bankovní spojení:

██████████

Č. účtu:

██████████

Telefonní spojení:

██████████

Odpovědná osoba
ve věcech smluvních:

██████████

Odpovědná osoba
ve věcech technických:

██████████, tel. ██████████,
e-mail: ██████████

██████████, tel. ██████████, e-mail: ██████████

a

Zhotovitel:

EKOIMPEX Vysočina s.r.o.

se sídlem:

Javorová 2262, 393 01 Pelhřimov

zapsaný v:

Obchodním rejstříku Krajského soudu v Českých
Budějovicích, oddíl C, vložka 16025

Zastoupený:

Hanou Neckářovou

IČ:

280 79 540

DIČ:

CZ28079540

Bankovní spojení:

██████████

Č. účtu:

██████████

Odpovědná osoba
ve věcech smluvních:

██████████

Odpovědná osoba

ve věcech technických:

██████████

hlavní stavbyvedoucí:

██████████

(objednatel a zhotovitel dále také společně jen jako „smluvní strany“)



2. Preambule

Smluvní strany dne 25.01.2017 uzavřely Smlouvu o dílo, jehož předmětem je „Revitalizace zeleně hřbitova sv. Alžběty v Třeboni“ (dále jen „Smlouva o dílo“).

3. Rozsah předmětu smlouvy

Rozsah předmětu Smlouvy o dílo se mění o méněpráce podrobně specifikované ve Změnovém listu č. 1, který tvoří přílohu č. 1 tohoto Dodatku. Aktualizovaný Oceněný soupis prací tvoří přílohu č. 2 tohoto Dodatku a nahrazuje původní Oceněný soupis prací dle Smlouvy o dílo.

4. Cena díla

V souvislosti s neuskutečněnými méněpracemi došlo ke snížení ceny I. etapy díla uvedené v čl. V. Smlouvy o dílo o částku ve výši 1 725,80 Kč, a to z původní částky 504 490,88 Kč na částku **502 765,08 Kč**.

Tabulka uvedená v čl. V. smlouvy o dílo nově zní:

I. etapa	502 765,08
II. etapa	477 843,84
I. etapa - neuznatelné náklady	89 602,85
II. etapa - neuznatelné náklady	38 864,40
Cena celkem bez DPH	1 109 076,17
DPH 21%	232 906,00
CENA S DPH CELKEM	1 341 982,17

5. Závěrečná ujednání

- 5.1. Ostatní ujednání Smlouvy o dílo se tímto Dodatkem č. 1 nemění a zůstávají v platnosti.
- 5.2. Tento dodatek byl schválen usnesením rady města Třeboně č. 677/2017-82 ze dne 06.09.2017
- 5.3. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve 3 stejnopisech, z nichž dva obdrží objednatel a jeden zhotovitel.
- 5.4. Na důkaz bezvýhradného souhlasu se všemi ustanoveními tohoto Dodatku č. 1 připojují osoby oprávněné jednat jménem smluvních stran, po jeho důkladném přečtení, své vlastnoruční podpisy.

Příloha č. 1 - Změnový list č. 1

Příloha č. 2 – Oceněný soupis prací

Za Objednatele:

V Třeboni dne 26.09.2017

Za Zhotovitele:

V Pelhřimově dne 15.09.2017

Mgr. Terezie Jenisová, starostka města

Hana Neckářová, jednatel



ZMĚNOVÝ LIST č. 1

Revitalizace zeleně hřbitova sv. Alžběty v Třeboni

Změnový list č. 1 zahrnuje následující změny v provedených pracích a jejich ocenění:

Neprovedené práce a dodávky/číslo položky	MJ	Množství	J. cena	Odpočet z rozpočtu	Přípočet k rozpočtu
<i>PČ 9 Odstranění pařezů D do 0,4 m v rovině a svahu 1:5 s odklizením do 20 m a zasypáním jámy</i>	m ²	-0,1258	1000,00	-125,8	0
<i>PČ 13 Odstranění pařezů jehličnatých ve skupinách D do 0,5 m v rovině a svahu 1:5 s odklizením do 20 m a zasypáním jámy</i>	m ²	-0,385	1000,00	-385	0
<i>PČ 47 Ukotvení kmene dřevin jedním kůlem D do 0,1 m délky do 2 m</i>	kus	-15	18,00	-270	0
<i>PČ 48 Uvázání dřeviny ke kůlům úvazky</i>	kus	-15	3,00	-45	0
<i>PČ 49 Kůl dřevěný vyvazovací, rozměry 250/6 cm, s tlak. impregnací</i>	kus	-15	60,00	-900	0
Celkem				-1725,80	0

Navýšení/snížení ceny díla

- 1725,80 Kč bez DPH

Za objednavatele

Za zhotovitele

V Třeboni dne 26.09.2017

V Pelhřimově dne 15.09.2017

.....
Mgr. Terezie Jenisová,
starostka města

.....
Hana Neckářová, jednatel

REKAPITULACE

Kód: 2015/122/VR

Dílo: Revitalizace zeleně hřbitova sv. Alžběty v Třeboni

KSO:

Místo: k.ú. Třeboň

CC-CZ:

Datum: 08.09.2017

Zadavatel:

Město Třeboň, Palackého nám.46/II, 379 01 Třeboň

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

EKOIMPEX Vysočina s.r.o.

IČ:

DIČ:

280 79 540

CZ28079540

Projektant:

Atregia, s.r.o., Šebrov 215, 679 22

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

1 109 076,17

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	1 109 076,17	232 906,00
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH

v

CZK

1 341 982,17

REKAPITULACE OBJEKTŮ A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2015/122/VR

Dílo: Revitalizace zeleně hřbitova sv. Alžběty v Třeboni

Místo: k.ú. Třeboň

Datum: 08.09.2017

Zadavatel: Město Třeboň, Palackého nám.46/II, 379 01 Třeboň

Projektant: Atregia, s.r.o., Šebrov 215, 6

Uchazeč: EKOIMPEX Vysočina s.r.o.

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady celkem		1 109 076,17	1 341 982,17	
122/1	I.etapa	502 765,08	608 345,75	STA
122/2	II.etapa	477 843,84	578 191,05	STA
122/3	Následná péče po dobu 2 let - I.etapa - neuznatelné náklady	89 602,85	108 419,45	STA
122/4	Následná péče po dobu 2 let - II.etapa - neuznatelné náklady	38 864,40	47 025,92	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU

Dílo:

Revitalizace zeleně hřbitova sv. Alžběty v Třeboni

Objekt:

122/1 - I.etapa

KSO:

Místo: k.ú. Třeboň

CC-CZ:

Datum: 08.09.2017

Zadavatel:

Město Třeboň, Palackého nám.46/II, 379 01 Třeboň

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

EKOIMPEX Vysočina s.r.o.

IČ:

280 79 540

DIČ:

CZ28079540

Projektant:

Atregia, s.r.o., Šebrov 215, 679 22

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

502 765,08

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	502 765,08	21,00%	105 580,67
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

608 345,75

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Dílo:

Revitalizace zeleně hřbitova sv. Alžběty v Třeboni

Objekt:

122/1 - I.etapa

Místo: k.ú. Třeboň

Datum: 08.09.2017

Zadavatel: Město Třeboň, Palackého nám.46/II, 379 01 Třeboň

Projektant: Atregia, s.r.o., Šebrov 2

Uchazeč: EKOIMPEX Vysočina s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

502 765,08

HSV - Práce a dodávky HSV

502 765,08

N01 - Kácení dřevin	123 540,00
N02a - Odstranění pařezů	13 739,20
N02 - Ošetření dřevin	12 800,00
11 - Zemní práce - přípravné a přidružené práce	23 994,50
18 - Zemní práce - povrchové úpravy terénu	62 796,64
N05 - Výsadba dřevin	100 001,64
N07 - Založení trávníku	4 718,40
N04 - Rostlinný materiál	107 544,30
OST - Následná péče po dobu 3 let	53 630,40
OST4 - Následná péče o stromy	32 130,90
OST5 - Následná péče o solitérní keře	1 266,00
OST6 - Následná péče o keře ve skupinách	20 233,50

SOUPIS PRACÍ

Dílo:

Revitalizace zeleně hřbitova sv. Alžběty v Třeboni

Objekt:

122/1 - I.etapa

Místo: k.ú. Třeboň

Datum: 08.09.2017

Zadavatel: Město Třeboň, Palackého nám.46/II, 379 01 Třeboň

Projektant: Atregia, s.r.o., Šebrov 215, 679 22

Uchazeč: EKOIMPEX Vysočina s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							502 765,08	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				502 765,08	
D	N01		Kácení dřevin				123 540,00	
1	K	112151351	Kácení stromu s postupným spouštěním koruny a kmene D do 0,2 m	kus	22,000	230,00	5 060,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Pokácení stromu postupné se spouštěním částí kmene a koruny o průměru na řezné ploše pařezu přes 100 do 200 mm					
	VV		"dle inv. tab- č. 20-3x,30,31,53,66,70,71-4x,86,107111,116 - 3x,121,152-2x, 166"22		22,000			
2	K	112151352	Kácení stromu s postupným spouštěním koruny a kmene D do 0,3 m	kus	21,000	860,00	18 060,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Pokácení stromu postupné se spouštěním částí kmene a koruny o průměru na řezné ploše pařezu přes 200 do 300 mm					
	VV		"dle inv.tab.č.5,13,14,46,85,105,106,107,110,111-2x,116,121,124-4x,125-4x"21		21,000			
3	K	112151353	Kácení stromu s postupným spouštěním koruny a kmene D do 0,4 m	kus	22,000	1 610,00	35 420,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Pokácení stromu postupné se spouštěním částí kmene a koruny o průměru na řezné ploše pařezu přes 300 do 400 mm					
	VV		"dle inv.tab.č.90,101-2x,110,112-3x,120,121-4x,122-2x,123-2x,124,125-2x,126-2x,168"22		22,000			
4	K	112151354	Kácení stromu s postupným spouštěním koruny a kmene D do 0,5 m	kus	2,000	2 800,00	5 600,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Pokácení stromu postupné se spouštěním částí kmene a koruny o průměru na řezné ploše pařezu přes 400 do 500 mm					
	VV		"dle inv.tab.č.1,136"2		2,000			
5	K	112151355	Kácení stromu s postupným spouštěním koruny a kmene D do 0,6 m	kus	1,000	3 600,00	3 600,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Pokácení stromu postupné se spouštěním částí kmene a koruny o průměru na řezné ploše pařezu přes 500 do 600 mm					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"dle inv. tab.č.8"1		1,000			
6	K	112151356	Kácení stromu s postupným spouštěním koruny jehličnatých ve skupinách kmene D do 0,5 m	kus	31,000	1 800,00	55 800,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Pokácení stromu postupně se spouštěním částí kmene a koruny o průměru na řezné ploše pařezu do 500 mm, jehličnaté ve skupinách					
	VV		kac_jehlič_skupiny_s		31,000			
D	N02a		Odstranění pařezů				13 739,20	
7	K	R-112201111	Odstranění pařezů D do 0,2 m v rovině a svahu 1:5 s odklizením do 20 m a zasypáním jámy	m2	0,220	1 000,00	220,00	vlastní položka
	PP		Odstranění pařezu v rovině nebo na svahu do 1:5 o průměru pařezu na řezné ploše do 200 mm					
	VV		"dle inv. tab.č.30,31,53,71,86,152,166"0,1*0,1*3,14*7		0,220			
8	K	R-112201112	Odstranění pařezů D do 0,3 m v rovině a svahu 1:5 s odklizením do 20 m a zasypáním jámy	m2	0,353	1 000,00	353,00	vlastní položka
	PP		Odstranění pařezu v rovině nebo na svahu do 1:5 o průměru pařezu na řezné ploše přes 200 do 300 mm					
	VV		"dle inv. tab.č.13,14,20,66,70"0,15*0,15*3,14*5		0,353			
9	K	R-112201113	Odstranění pařezů D do 0,4 m v rovině a svahu 1:5 s odklizením do 20 m a zasypáním jámy	m2	0,879	1 000,00	879,20	vlastní položka
	PP		Odstranění pařezu v rovině nebo na svahu do 1:5 o průměru pařezu na řezné ploše přes 300 do 400 mm					
	VV		"dle inv. tab.č.5,46,85,105,106,107,111,116"0,2*0,2*3,14*8		1,005			
10	K	R-112201114	Odstranění pařezů D do 0,5 m v rovině a svahu 1:5 s odklizením do 20 m a zasypáním jámy	m2	1,766	1 000,00	1 766,00	vlastní položka
	PP		Odstranění pařezu v rovině nebo na svahu do 1:5 o průměru pařezu na řezné ploše přes 400 do 500 mm					
	VV		"dle inv. tab.č.90,101,112,120,121,124,125,126,168"0,25*0,25*3,14*9		1,766			
11	K	R-112201115	Odstranění pařezů D do 0,6 m v rovině a svahu 1:5 s odklizením do 20 m a zasypáním jámy	m2	1,413	1 000,00	1 413,00	vlastní položka
	PP		Odstranění pařezu v rovině nebo na svahu do 1:5 o průměru pařezu na řezné ploše přes 500 do 600 mm					
	VV		"dle inv. tab.č.1,110,122,123,136"0,3*0,3*3,14*5		1,413			
12	K	R-112201116	Odstranění pařezů D do 0,7 m v rovině a svahu 1:5 s odklizením do 20 m a zasypáním jámy	m2	0,385	1 000,00	385,00	vlastní položka
	PP		Odstranění pařezu v rovině nebo na svahu do 1:5 o průměru pařezu na řezné ploše přes 600 do 700 mm					
	VV		"dle inv. tab.č.8"0,35*0,35*3,14*1		0,385			
13	K	R-112201119	Odstranění pařezů jehličnatých ve skupinách D do 0,5 m v rovině a svahu 1:5 s odklizením do 20 m a zasypáním jámy	m2	5,699	1 000,00	5 699,00	vlastní položka
	PP		Odstranění pařezu v rovině nebo na svahu do 1:5 o průměru pařezu na řezné ploše přes 200 do 500 mm, jehličnaté dřeviny ve skupině					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
14	M	R-1012.1	Zemina tříděná zahradní vč. dopravy, ztratné 3% v ceně	t	10,800	280,00	3 024,00	vlastní položka
	PP		Zemina tříděná zahradní, 1m3=1,4t, fr. 0-10mm, vč. dopravy					
	VV	zemina_pařez	"objem pařezů dle tab"obsah_pařez*0,5		5,400			
	VV		"převod na tuny"zemina_pařez*2000/1000		10,800			
	D	N02	Ošetření dřevin				12 800,00	
15	K	184852113	Řez stromu bezpečnostní o ploše koruny do 90 m2 lezeckou technikou	kus	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Řez stromů prováděný lezeckou technikou bezpečnostní, plocha koruny stromu přes 60 do 90 m2					
	VV		"dle inv.tab.č.10"1		1,000			
16	K	184852213	Řez stromu zdravotní o ploše koruny do 90 m2 lezeckou technikou	kus	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Řez stromů prováděný lezeckou technikou zdravotní, plocha koruny stromu přes 60 do 90 m2					
	VV		"dle inv.tab.č.4"1		1,000			
17	K	184852214	Řez stromu zdravotní o ploše koruny do 120 m2 lezeckou technikou	kus	1,000	2 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Řez stromů prováděný lezeckou technikou zdravotní, plocha koruny stromu přes 90 do 120 m2					
	VV		"dle inv.tab.č.147"1		1,000			
18	K	184852217	Řez stromu zdravotní o ploše koruny do 210 m2 lezeckou technikou	kus	1,000	2 500,00	2 500,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Řez stromů prováděný lezeckou technikou zdravotní, plocha koruny stromu přes 180 do 210 m2					
	VV		"dle inv.tab.č.137"1		1,000			
19	K	184852313	Řez stromu výchovný alejových stromů výšky přes 6 do 9 m	kus	11,000	300,00	3 300,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Řez stromů prováděný lezeckou technikou výchovný alejové stromy, výšky přes 6 do 9 m					
	VV		"dle inv.tab.č.79,80,81,82,83,84,87,157,158,165,167"11		11,000			
20	K	184852413-1	Řez stromu redukční lokální z důvodu úpravy průjezdního (průchozího) profilu o ploše koruny do 90 m2 lezeckou technikou	kus	1,000	1 000,00	1 000,00	vlastní položka
	PP		Řez stromů prováděný lezeckou technikou redukční lokální z důvodu úpravy průjezdního (průchozího) profilu, plocha koruny stromu přes 60 do 90 m2					
	VV		"dle inv.tab - č.10"1		1,000			
21	K	184852413	Řez stromu redukční lokální z důvodu stabilizace o ploše koruny do 90 m2 lezeckou technikou	kus	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Řez stromů prováděný lezeckou technikou redukční lokální z důvodu stabilizace, plocha koruny stromu přes 60 do 90 m2					
	VV		"dle inv. tab - č.4"1		1,000			
22	K	184852416	Řez stromu redukční lokální z důvodu stabilizace o ploše koruny do 180 m2 lezeckou technikou	kus	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Řez stromů prováděný lezeckou technikou redukční lokální z důvodu stabilizace, plocha koruny stromu přes 150 do 180 m2					
	VV		"dle inv. tab - č.69"1		1,000			
D	11		Zemní práce - přípravné a přidružené práce				23 994,50	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
23	K	111201101	Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny z celkové plochy do 1000 m2	m2	590,000	12,80	7 552,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Odstranění křovin a stromů s odstraněním kořenů průměru kmene do 100 mm do sklonu terénu 1 : 5, při celkové ploše do 1 000 m2					
	VV		kac_sol_keře+kac_skup_keře		590,000			
24	K	111251111	Drcení ořezaných větví D do 100 mm s odvozem do 20 km	m3	32,885	500,00	16 442,50	CS ÚRS 2015 01
	PP		Drcení ořezaných větví strojně - (štěpkování) o průměru větví do 100 mm					
	VV		kácení_objem_korun		32,885			
D	18		Zemní práce - povrchové úpravy terénu				62 796,64	
25	K	111301111	Sejmutí drnu tl do 100 mm s premístěním do 50 m nebo naložením na dopravní prostředek	m2	238,200	16,00	3 811,20	CS ÚRS 2015 01
	PP		Sejmutí drnu tl. do 100 mm, v jakékoliv ploše					
	VV		keře_celkem_pl		238,200			
26	K	183403132	Obdělání půdy rytím zemina tř 3 v rovině a svahu do 1:5	m2	238,200	8,00	1 905,60	CS ÚRS 2015 01
	PP		Obdělání půdy rytím půdy hl. do 200 mm v zemině tř. 3 v rovině nebo na svahu do 1:5					
	VV		keře_celkem_pl		238,200			
27	K	183403153	Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5	m2	238,200	1,30	309,66	CS ÚRS 2015 01
	PP		Obdělání půdy hrabáním v rovině nebo na svahu do 1:5					
	VV		keře_celkem_pl		238,200			
28	K	181301111	Rozprostření zeminy tl vrstvy do 100 mm pl přes 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5, vč.dovozu	m2	238,200	3,60	857,52	CS ÚRS 2015 01
	PP		Rozprostření a urovnání zeminy v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy do 100 mm, vč. dovozu					
	VV		keře_celkem_pl		238,200			
29	M	R-1012	Zemina tříděná zahradní pro výsadbu keřů, vč.dopravy, ztratné 3% v ceně	t	47,640	280,00	13 339,20	vlastní položka
	PP		Zemina tříděná zahradní, 1m3=1,4t, vrstva 10-15cm, fr. 0-10mm, vč.dopravy					
	VV		"převod na tuny"keře_celkem_pl*0,1*2000/1000		47,640			
30	K	184802111	Chemické odplevelení před založením kultury nad 20 m2 postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5	m2	718,200	1,30	933,66	CS ÚRS 2015 01
	PP		Chemické odplevelení půdy před založením kultury, trávníku nebo zpevněných ploch o výměře jednotlivě přes 20 m2 v rovině nebo na svahu do 1:5 postřikem na široko					
	VV		keře_celkem_pl+trávník_celkem		718,200			
31	M	252340010	herbicid totální, bal. 1 l (5l/ha)	litr	0,359	200,00	71,80	CS ÚRS 2015 01
	PP		herbicidy - totální bal. 1 l, dávkování 5l/ha					
	VV		718.2*0.0005 'Přepočtené koeficientem množství		0,359			
32	K	183402121	Rozrušení půdy souvislé plochy do 500 m2 hloubky do 150 mm v rovině a svahu do 1:5	m2	480,000	8,00	3 840,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Rozrušení půdy na hloubku přes 50 do 150 mm souvislé plochy do 500 m2 v rovině nebo na svahu do 1:5					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		trávník_celkem		480,000			
33	K	181111111	Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina tř 1 až 4 nerovnosti do +/- 100 mm v rovině a svahu do 1:5	m2	480,000	9,00	4 320,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Plošná úprava terénu v zemině tř. 1 až 4 s urovnáním povrchu bez doplnění ornice souvislé plochy do 500 m2 při nerovnostech terénu přes +/-50 do +/- 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5					
	VV		trávník_celkem		480,000			
34	K	181301101	Rozprostření ornice tl vrstvy do 100 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	480,000	12,00	5 760,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 při souvislé ploše do 500 m2, tl. vrstvy do 100 mm					
	VV		trávník_celkem		480,000			
35	M	R-1013	Zemina tříděná trávníková, vč.dopravy, ztratné 3% v ceně	t	96,000	280,00	26 880,00	vlastní položka
	PP		Zemina tříděná trávníková, 1m3=1,4t, vrstva 10 cm, vč.dopravy					
	VV		"převod na tuny"trávník_celkem*0,1*2000/1000		96,000			
36	K	183403161	Obdělání půdy válením v rovině a svahu do 1:5	m2	480,000	0,30	144,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Obdělání půdy válením v rovině nebo na svahu do 1:5					
	VV		trávník_celkem		480,000			
37	K	183403153	Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5	m2	480,000	1,30	624,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Obdělání půdy hrabáním v rovině nebo na svahu do 1:5					
	VV		trávník_celkem		480,000			
D	N05		Výsadba dřevin				100 001,64	
38	K	183101111	Jamky pro výsadbu bez výměny půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 0,01 m3 v rovině a svahu do 1:5	kus	615,000	2,00	1 230,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř.1 až 4 bez výměny půdy v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu do 0,01 m3, vč.komparativního řezu					
	VV		keře skup		615,000			
39	K	183101115	Hloubení jamek bez výměny půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 0,4 m3 v rovině a svahu do 1:5	kus	8,000	170,00	1 360,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř.1 až 4 bez výměny půdy v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,125 do 0,40 m3					
	VV		keře sol		8,000			
40	K	183101221	Jamky pro výsadbu s výměnou 50 % půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 1 m3 v rovině a svahu do 1:5	kus	54,000	280,00	15 120,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř.1 až 4 s výměnou půdy z 50% v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,40 do 1,00 m3					
	VV		stromy_celkem		54,000			
41	M	103211000	zahradní substrát pro výsadbu VL	m3	27,000	800,00	21 600,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		rašelina substrátová zahradní substrát pro výsadbu VL					
	VV		stromy_celkem/2		27,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
42	K	184102111	Výsadba dřeviny s balem D do 0,2 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5	kus	615,000	10,60	6 519,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 100 do 200 mm, včetně komparativního řezu					
	VV		keře skup		615,000			
43	K	184102114	Výsadba dřeviny s balem D do 0,5 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5, vč. komparativního řezu	kus	62,000	130,00	8 060,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 400 do 500 mm, u stromů včetně komparativního řezu koruny					
	VV		stromy_celkem+keře_sol		62,000			
44	K	185802114	Aplikace půdního kondicionéru k jednotlivým rostlinám v rovině a svahu do 1:5	t	0,079	8 800,00	695,20	CS ÚRS 2015 01
	PP		Aplikace půdního kondicionéru v rovině nebo na svahu do 1:5 půdním kondicionérem s rozdělením k jednotlivým rostlinám					
	VV		79.1*0.001 'Přepočtené koeficientem množství		0,079			
45	M	251911550	Půdní kondicionér vícesložkový včetně dovozu	kg	79,100	89,00	7 039,90	vlastní položka
	PP		Půdní kondicionér vícesložkový včetně dovozu					
	VV		"stromy - množství 1kg/strom"1*stromy_celkem		54,000			
	VV		"keře ve skupinách - množství 100g/m2"0,1*keře_skup_pl		23,500			
	VV		"keře soliterní - množství 200g/keř"0,2*keře_sol		1,600			
	VV		Součet		79,100			
46	K	184215133	Ukotvení kmene dřevin třemi kůly D do 0,1 m délky do 3 m	kus	34,000	88,00	2 992,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Ukotvení dřeviny kůly třemi kůly, délky přes 2 do 3 m					
	VV		stromy_list		34,000			
47	K	184215112	Ukotvení kmene dřevin jedním kulem D do 0,1 m délky do 2 m	kus	5,000	18,00	90,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Ukotvení dřeviny kůly jedním kulem, délky přes 1 do 2 m					
	VV		stromy_zavětvené+stromy_jehl		20,000			
48	K	184911111	Uvázání dřeviny ke kůlům úvazky	kus	39,000	3,00	117,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Uvázání dřeviny úvazkem ke kůlu					
	VV		stromy_celkem		54,000			
49	M	R-1004-3	Kůl dřevěný vyvazovací, rozměry 250/6 cm, s tlak. impregnací	kus	107,000	60,00	6 420,00	vlastní položka
	PP		Kůl dřevěný frézovaný s fazetou a špicí, s tlakovou impregnací, délka 250 cm, průměr 6 cm					
	VV		"počet listnatých stromů*3ks kůlů ke každému"3*stromy_list		102,000			
	VV		"počet jehličnatých a zavětvených stromů*1ks kůlů ke každému"1*(stromy_jehl+stromy_zavětvené)		20,000			
	VV		Součet		122,000			
50	M	R-1005	Příčka z púlené frézované kulatiny, rozměr 8/100 cm	kus	102,000	12,00	1 224,00	vlastní položka
	PP		Příčka z púlené frézované kulatiny prům. 8 cm, délka 100 cm					
	VV		"počet stromů*3ks příčky ke každému"stromy_list*3		102,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
51	M	R-1008	Úvazek pro kotvení, bavlněný, šířka 30 mm	m	81,000	9,00	729,00	vlastní položka
	PP		Úvazek bavlněný, šířka 30 mm, balení po 50bm					
	VV		"1,5m úvazku/1ks listnatého stromu"1,5*stromy_celkem		81,000			
52	K	184501141	Zhotovení obalu z rákosové rohože v rovině a svahu do 1:5	m2	13,600	28,00	380,80	CS ÚRS 2015 01
	PP		Zhotovení obalu kmene z rákosové rohože v rovině nebo na svahu do 1:5					
	VV		"výpočet plochy"2*0,2*stromy_list		13,600			
53	M	R-1003-2	Obal stromu - rákosová rohož, v 2m	m	6,800	36,00	244,80	vlastní položka
	PP		Obal stromu - rákosová rohož v 2m (balení 2 x 5 m)					
	VV		"obvod kmene*počet stromů"0,2*stromy_list		6,800			
54	K	184215412	Zhotovení závlahové mísy dřevin D do 1,0 m v rovině nebo na svahu do 1:5	kus	54,000	28,00	1 512,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Zhotovení závlahové mísy u soliterních dřevin v rovině nebo na svahu do 1:5, o průměru mísy přes 0,5 do 1 m					
	VV		stromy_celkem		54,000			
55	K	184911421	Mulčování rostlin kůrou tl. do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5	m2	292,200	19,80	5 785,56	CS ÚRS 2015 01
	PP		Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou, tl. do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5					
	VV		"plocha mulče*počet stromů"1*stromy_celkem		54,000			
	VV		"plocha mulče při výsadbě keřů ve skupinách"keře_skup_pl		235,000			
	VV		"plocha mulče při výsadbě soliterních keřů"keře_sol_pl		3,200			
	VV		Součet		292,200			
56	M	103911000	kůra mulčovací VL, 3% ztratné v ceně	m3	29,220	550,00	16 071,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		výrobky ostatní kůra mulčovací VL					
	VV		292.2*0.1 'Přepočtené koeficientem množství		29,220			
57	K	185804312	Zalítí rostlin vodou plocha přes 20 m2	m3	12,750	54,00	688,50	CS ÚRS 2015 01
	PP		Zalítí rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2					
	VV		"stromy - převod na m3*počet stromů"(100/1000)*stromy_celkem		5,400			
	VV		"keře skupiny - převod na m3*plocha"(10/1000)*keře_skup_pl		2,350			
	VV		"keře soliterní - převod na m3*plocha"(25/1000)*keře_sol		0,200			
	VV		"trávník"(10/1000)*trávník_celkem		4,800			
	VV		Součet		12,750			
58	K	185851121	Dovoz vody pro závlivku rostlin na vzdálenost do 1000 m	m3	12,750	130,00	1 657,50	CS ÚRS 2015 01
	PP		Dovoz vody pro závlivku rostlin na vzdálenost do 1000 m					
59	K	185851129	Příplatek k dovozu vody pro závlivku rostlin do 1000 m ZKD 1000 m	m3	12,750	8,50	108,38	CS ÚRS 2015 01
	PP		Dovoz vody pro závlivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m					
60	M	082113210	voda pitná pro ostatní odběratele	m3	12,750	28,00	357,00	vlastní položka
	PP		voda pitná voda pro ostatní odběratele					

D N07 Založení trávníku

4 718,40

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
61	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	480,000	7,45	3 576,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5					
	VV		trávník_celkem		480,000			
62	M	005724100	osivo směs travní parková	kg	9,600	104,00	998,40	CS ÚRS 2015 01
	PP		osiva pícnin směsi travní balení obvykle 25 kg parková					
	VV		480*0.02 Přepočtené koeficientem množství		9,600			
63	K	185803211	Uválcování trávníku v rovině a svahu do 1:5	m2	480,000	0,30	144,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Uválcování trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5					
	VV		trávník_celkem		480,000			
D	N04		Rostlinný materiál				107 544,30	
64	M	R_200288	<i>Aesculus hippocastanum</i> , ok 12-14, s balem, ztratné 3% v ceně	kus	1,000	1 360,00	1 360,00	vlastní položka
	PP		<i>Aesculus hippocastanum</i> obvod kmene 12-14, s balem, ztratné 3% v ceně					
65	M	R_200195	<i>Carpinus betulus 'Fastigiata'</i> , ok 12-14, s balem, ztratné 3% v ceně	kus	6,000	1 590,00	9 540,00	vlastní položka
	PP		<i>Carpinus betulus 'Fastigiata'</i> obvod kmene 12-14 s balem (ztratné 3% v ceně)					
66	M	R_200195.1	<i>Carpinus betulus 'Frans Fontaine'</i> , ok 12-14, s balem, ztratné 3% v ceně	kus	7,000	1 750,00	12 250,00	vlastní položka
	PP		<i>Carpinus betulus 'Frans Fontaine'</i> obvod kmene 12-14 s balem (ztratné 3% v ceně)					
67	M	R_200282	<i>Fagus sylvatica 'Black Swan'</i> , v 200-250, ok 4-8, rozvětvený, s balem, ztratné 3% v ceně	kus	1,000	899,00	899,00	vlastní položka
	PP		<i>Fagus sylvatica 'Black Swan'</i> , v 200-250, ok 4-8, rozvětvený s balem, ztratné 3% v ceně					
68	M	R_200282.1	<i>Fagus sylvatica 'Dawyck'</i> , v 250-300, ok 4-8, rozvětvený, s balem, ztratné 3% v ceně	kus	1,000	1 200,00	1 200,00	vlastní položka
	PP		<i>Fagus sylvatica 'Dawyck'</i> s balem, v 250-300, ok 4-8, rozvětvený, s balem, ztratné 3% v ceně					
69	M	R_200325	<i>Gleditsia triacanthos 'Skyline'</i> , ok 12-14, s balem, ztratné 3%v ceně	kus	1,000	1 360,00	1 360,00	vlastní položka
	PP		<i>Gleditsia triacanthos 'Skyline'</i> , ok 12-14, s balem, ztratné 3%v ceně					
70	M	R_200326	<i>Gleditsia triacanthos 'Sunburst'</i> , ok 12-14, s balem, ztratné 3%v ceně	kus	1,000	1 615,00	1 615,00	vlastní položka
	PP		<i>Gleditsia triacanthos 'Sunburst'</i> , ok 12-14, s balem, ztratné 3%v ceně					
71	M	R_2003310	<i>Prunus serrulata 'Sunset Boulevard'</i> , ok 12-14, s balem, ztratné 3% v ceně	kus	9,000	1 360,00	12 240,00	vlastní položka
	PP		<i>Prunus serrulata 'Sunset Boulevard'</i> obvod kmene 12-14 s balem (ztratné 3% v ceně)					
72	M	R_200096	<i>Tilia cordata 'Rancho'</i> , ok 12-14, s balem, ztratné 3% v ceně	kus	6,000	1 360,00	8 160,00	vlastní položka
	PP		<i>Tilia cordata 'Rancho'</i> , ok 12-14, s balem, ztratné 3% v ceně					
73	M	R_300083.1	<i>Ulmus 'Lobel'</i> , ok 12-14 s balem, ztratné 3%v ceně	kus	3,000	1 200,00	3 600,00	vlastní položka
	PP		<i>Ulmus 'Lobel'</i> , ok 12-14 s balem, ztratné 3%v ceně					
74	M	R_200001	<i>Abies concolor</i> , v 125-150 cm s balem, ztratné 3% v ceně	kus	1,000	1 990,00	1 990,00	vlastní položka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Abies concolor, v 125-150 cm s balem, ztravné 3% v ceně					
75	M	R_200327.1	<i>Picea omorika</i> , výška 125-150 cm, s balem, ztravné 3%v ceně	kus	2,000	640,00	1 280,00	vlastní položka
	PP		<i>Picea omorika</i> , výška 125-150 cm, bal, ztravné 3%v ceně					
76	M	R_300158	<i>Chamaecyparis lawsoniana 'Ellwoodii'</i> , v 60-80, s balem, ztravné 3%v ceně	kus	1,000	170,00	170,00	vlastní položka
	PP		<i>Chamaecyparis lawsoniana 'Ellwoodii'</i> , v 60-80, s balem, ztravné 3%v ceně					
77	M	R_300160	<i>Chamaecyparis lawsoniana 'Alumii'</i> , v 125-150, s balem, ztravné 3%v ceně	kus	3,000	290,00	870,00	vlastní položka
	PP		<i>Chamaecyparis lawsoniana 'Alumii'</i> , v 125-150, s balem, ztravné 3%v ceně					
78	M	R_300159	<i>Chamaecyparis lawsoniana 'Columnaris'</i> , v 60-80, s balem, ztravné 3%v ceně	kus	3,000	98,00	294,00	vlastní položka
	PP		<i>Chamaecyparis lawsoniana 'Columnaris'</i> , v 60-80, s balem, ztravné 3%v ceně					
79	M	R_3002290	<i>Juniperus communis 'Hibernica'</i> , vel. 60-80 cm, s balem, ztravné 3% v ceně	kus	1,000	149,00	149,00	vlastní položka
	PP		<i>Juniperus communis 'Hibernica'</i> , vel. 60-80 cm, s balem, ztravné 3% v ceně					
80	M	R_3002293	<i>Juniperus scopulorum 'Skyrocket'</i> , vel. 60-80 cm, s balem, ztravné 3% v ceně	kus	4,000	149,00	596,00	vlastní položka
	PP		<i>Juniperus scopulorum 'Skyrocket'</i> , vel. 60-80 cm, s balem, ztravné 3% v ceně					
81	M	R_3002294	<i>Juniperus virginiana 'Blue Arrow'</i> , vel. 40-60 cm, s balem, ztravné 3% v ceně	kus	2,000	115,00	230,00	vlastní položka
	PP		<i>Juniperus virginiana 'Blue Arrow'</i> , vel. 40-60 cm, s balem, ztravné 3% v ceně					
82	M	R_300081	<i>Taxus baccata 'Fastigiata'</i> , vel. 60-80 cm, s balem, ztravné 3% v ceně	kus	1,000	320,00	320,00	vlastní položka
	PP		<i>Taxus baccata 'Fastigiata'</i> , vel. 60-80 cm, s balem, ztravné 3% v ceně					
83	M	R_300149	<i>Berberis buxifolia 'Nana'</i> , vel. 20-30cm, ko 1,5l, ztravné 3% v ceně	kus	25,000	26,00	650,00	vlastní položka
	PP		<i>Berberis buxifolia 'Nana'</i> , vel. 20-30cm, ko 1,5l, ztravné 3% v ceně					
84	M	R_300005.1	<i>Buxus sempervirens</i> , v 50-60 cm, ko 3l, ztravné 3% v ceně	kus	25,000	35,00	875,00	vlastní položka
	PP		<i>Buxus sempervirens</i> , v 50-60 cm, ko 3l, ztravné 3% v ceně					
85	M	R_300005	<i>Buxus sempervirens 'Suffruticosa'</i> , v 20-25 cm, ko 1,5l, ztravné 3% v ceně	kus	100,000	26,00	2 600,00	vlastní položka
	PP		<i>Buxus sempervirens 'Suffruticosa'</i> , v 20-25 cm, ko 1,5l, ztravné 3% v ceně					
86	M	R_300019	<i>Deutzia gracilis</i> , v 20-30 cm, ko 1,5l, ztravné 3%v ceně	kus	15,000	24,00	360,00	vlastní položka
	PP		<i>Deutzia gracilis</i> , v 20-30 cm, ko 1,5l, ztravné 3%v ceně					
87	M	R_300031	<i>Kolkwitzia amabilis</i> , vel. 20-40 cm, ko 1,5l, ztravné 3%v ceně	kus	2,000	24,00	48,00	vlastní položka
	PP		<i>Kolkwitzia amabilis</i> , vel. 20-40 cm, ko 1,5l, ztravné 3%v ceně					
88	M	R_300192	<i>Ligustrum vulgare 'Atrovirens'</i> , vel. 30-40 cm, ko 1,5l, ztravné 3% v ceně	kus	150,000	16,00	2 400,00	vlastní položka
	PP		<i>Ligustrum vulgare 'Atrovirens'</i> , vel. 30-40 cm, ko 1,5l, ztravné 3% v ceně					
89	M	R_300048	<i>Potentilla fruticosa 'Abbotswood'</i> , vel. 20-30 cm, ko 1,5l, ztravné 3% v ceně	kus	25,000	18,00	450,00	vlastní položka
	PP		<i>Potentilla fruticosa 'Abbotswood'</i> , vel. 20-30 cm, ko 1,5l, (ztravné 3% v ceně)					
90	M	R_300050.1	<i>Prunus laurocerasus 'Otto Luyken'</i> , v 50-60, ko 3l, ztravné 3% v ceně	kus	4,000	35,00	140,00	vlastní položka
	PP		<i>Prunus laurocerasus 'Otto Luyken'</i> , v 50-60, ko 3l, ztravné 3% v ceně					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
91	M	R_300145	<i>Spiraea x cinerea</i> 'Grefsheim', v 20-30 cm, ko 1,5l, ztratné 3% v ceně	kus	20,000	22,00	440,00	vlastní položka
	PP		<i>Spiraea x cinerea</i> 'Grefsheim', v 20-30 cm, ko 1,5l, ztratné 3% v ceně					
92	M	R_300069	<i>Spiraea japonica</i> 'Little Princess', vel. 20-30 cm, ko 1,5l, ztratné 3% v ceně	ks	40,000	18,00	720,00	vlastní položka
	PP		<i>Spiraea japonica</i> 'Little Princess', vel. 20-30 cm, ko 1,5l, ztratné 3% v ceně					
93	M	010SLL1427	<i>Syringa meyeri</i> 'Palibin', v 30-40, ko 1l, ztratné 3% v ceně	kus	15,000	24,00	360,00	vlastní položka
	PP		<i>Syringa meyeri</i> 'Palibin', v 30-40, ko 1l, ztratné 3% v ceně					
94	M	R_300080	<i>Taxus baccata</i> , v 40-60 cm, s balem, ztratné 3%v ceně	kus	50,000	84,00	4 200,00	vlastní položka
	PP		<i>Taxus baccata</i> , výška 40-60 cm, s balem, ztratné 3%v ceně					
95	M	R_300220	<i>Taxus media</i> 'Hicksii', vel. 60-80 cm, s balem, ztratné 3%v ceně	kus	50,000	120,00	6 000,00	vlastní položka
	PP		<i>Taxus media</i> 'Hicksii', vel. 60-80 cm, s balem, ztratné 3%v ceně					
96	M	R_200249	<i>Thuja occidentalis</i> 'Smaragd', výška 60-80 cm, s balem, ztratné 3%v ceně	kus	100,000	65,00	6 500,00	vlastní položka
	PP		<i>Thuja occidentalis</i> 'Smaragd', výška 60-80 cm, s balem, ztratné 3%v ceně					
97	M	R_3001770	<i>Viburnum x bodnatense</i> 'Dawn', vel. 60-80 cm, ko 4l, ztratné 3% v ceně	kus	2,000	24,00	48,00	vlastní položka
	PP		<i>Viburnum x bodnatense</i> 'Dawn', vel. 60-80 cm, ko 4l, ztratné 3% v ceně					
98	K	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy vodorovně do 5000 m	t	30,064	261,00	7 846,70	CS ÚRS 2015 01
	PP		Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy dopravní vzdálenost do 5000 m					
99	K	998231411	Ruční přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy do100 m	t	30,064	525,00	15 783,60	CS ÚRS 2015 01
	PP		Ruční přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m					
	D	OST	Následná péče po dobu 3 let				53 630,40	
	D	OST4	Následná péče o stromy				32 130,90	
100	K	185804213	Vypleť záhonu dřevin soliterních s naložením a odvozem odpadu do 20 km v rovině a svahu do 1:5	m2	324,000	8,00	2 592,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Vypleť v rovině nebo na svahu do 1:5 dřevin soliterních					
	VV		"plocha mulče kolem stromů"stromy_celkem*2*3		324,000			
101	K	183911111	Ochrana dřevin chemickým postřikem ručně	m2	3,000	1,30	3,90	CS ÚRS 2015 01
	PP		Ochrana dřevin chemickým postřikem ručně					
	VV		"Fagus"1*3		3,000			
102	M	245908150	postřik proti škůdcům	ks	3,000	1 150,00	3 450,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		postřik proti škůdcům (bal25 ml/1,25l)					
	VV		"1ks/1rok"1*3		3,000			
103	K	185804312	Zaliti rostlin vodou plocha přes 20 m2	m3	54,000	54,00	2 916,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Zaliti rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"stromy - převod na m3*počet stromů*počet záливоk"(50/1000)*stromy_celkem*zálivka		54,000			
104	K	185851121	Dovoz vody pro zálivku rostlin za vzdálenost do 1000 m	m3	54,000	130,00	7 020,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m					
105	K	185851129	Příplatek k dovozu vody pro zálivku rostlin do 1000 m ZKD 1000 m	m3	54,000	8,50	459,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Dovoz vody pro zálivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m					
106	M	082113210	voda pitná pro ostatní odběratele	m3	54,000	28,00	1 512,00	vlastní položka
	PP		voda pitná voda pro ostatní odběratele					
107	K	R-1009	Kontrola kotvení kůlů a úvazků	kus	324,000	8,00	2 592,00	vlastní položka
	PP		Kontrola kotvení kůlů a úvazků					
	VV		"kontrola na všech stromech"stromy_celkem*2*3		324,000			
108	K	184215173	Odstranění ukotvení kmene dřevin třemi kůly D do 0,1 m délky do 3 m	kus	122,000	88,00	10 736,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Odstranění ukotvení dřeviny kůly třemi kůly, délky přes 2 do 3 m					
	VV		"3ks kotvení / listnatý strom"stromy_list*3		102,000			
	VV		"1ks kotvení / jehličnatý strom"(stromy_jehl+stromy_zavětvené)*1		20,000			
	VV		Součet		122,000			
109	K	184852312.2	Řez stromu výchovný alejových stromů výšky přes 4 do 6 m	kus	34,000	25,00	850,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Řez stromů prováděný lezeckou technikou výchovný alejové stromy, výšky přes 4 do 6 m					
	VV		stromy_list		34,000			
	D	OST5	Následná péče o solitérní keře				1 266,00	
110	K	185804213	Vypleť záhonu dřevin solitérních s naložením a odvozem odpadu do 20 km v rovině a svahu do 1:5	m2	48,000	8,00	384,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Vypleť v rovině nebo na svahu do 1:5 dřevin solitérních					
	VV		"plocha mulče kolem solitérních keřů"keře_sol*2*3		48,000			
111	K	185804312	Zalít rostlin vodou plocha přes 20 m2	m3	4,000	54,00	216,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Zalít rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2					
	VV		"keře solitérní - převod na m3*počet keřů*počet záливоk"(25/1000)*keře_sol*zálivka		4,000			
112	K	185851121	Dovoz vody pro zálivku rostlin za vzdálenost do 1000 m	m3	4,000	130,00	520,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m					
113	K	185851129	Příplatek k dovozu vody pro zálivku rostlin do 1000 m ZKD 1000 m	m3	4,000	8,50	34,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Dovoz vody pro zálivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m					
114	M	082113210	voda pitná pro ostatní odběratele	m3	4,000	28,00	112,00	vlastní položka
	PP		voda pitná voda pro ostatní odběratele					
	D	OST6	Následná péče o keře ve skupinách				20 233,50	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
115	K	185804214	Vypleti záhonu dřevin ve skupinách s naložením a odvozem odpadu do 20 km v rovině a svahu do 1:5	m2	1 410,000	7,00	9 870,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Vypleti v rovině nebo na svahu do 1:5 dřevin ve skupinách					
	VV		"plocha mulče keřů ve skupinách"keře_skup_pl*2*3		1 410,000			
116	K	185804312	Zaliti rostlin vodou plocha přes 20 m2	m3	47,000	54,00	2 538,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Zaliti rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2					
	VV		"keře skupiny - převod na m3*plocha keřů*počet zálivek"(10/1000)*keře_skup_pl*zálivka		47,000			
117	K	185851121	Dovoz vody pro zálivku rostlin za vzdálenost do 1000 m	m3	47,000	130,00	6 110,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m					
118	K	185851129	Příplatek k dovozu vody pro zálivku rostlin do 1000 m ZKD 1000 m	m3	47,000	8,50	399,50	CS ÚRS 2015 01
	PP		Dovoz vody pro zálivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m					
119	M	082113210	voda pitná pro ostatní odběratele	m3	47,000	28,00	1 316,00	vlastní položka
	PP		voda pitná voda pro ostatní odběratele					

KRYCÍ LIST SOUPISU

Dílo:

Revitalizace zeleně hřbitova sv. Alžběty v Třeboni

Objekt:

122/2 - II.etapa

KSO:

Místo: k.ú. Třeboň

CC-CZ:

Datum: 08.09.2017

Zadavatel:

Město Třeboň, Palackého nám.46/II, 379 01 Třeboň

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

EKOIMPEX Vysočina s.r.o.

IČ:

280 79 540

DIČ:

CZ28079540

Projektant:

Atregia, s.r.o., Šebrov 215, 679 22

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

477 843,84

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	477 843,84	21,00%	100 347,21
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

578 191,05

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Dílo:

Revitalizace zeleně hřbitova sv. Alžběty v Třeboni

Objekt:

122/2 - II.etapa

Místo: k.ú. Třeboň

Datum: 08.09.2017

Zadavatel: Město Třeboň, Palackého nám.46/II, 379 01 Třeboň

Projektant: Atregia, s.r.o., Šebrov 2

Uchazeč: EKOIMPEX Vysočina s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

477 843,84

HSV - Práce a dodávky HSV

477 843,84

N01 - Kácení dřevin	208 910,00
N02a - Odstranění pařezů	28 591,00
11 - Zemní práce - přípravné a přidružené práce	13 695,90
18 - Zemní práce - povrchové úpravy terénu	42 383,80
N05 - Výsadba dřevin	70 683,70
N04 - Rostlinný materiál	72 153,14
N07 - Založení trávníku	2 555,80
OST - Následná péče po dobu 3 let	38 870,50
OST4 - Následná péče o stromy	12 703,50
OST5 - Následná péče o solitérní keře	6 490,00
OST6 - Následná péče o keře ve skupinách	19 677,00

SOUPIS PRACÍ

Dílo:

Revitalizace zeleně hřbitova sv. Alžběty v Třeboni

Objekt:

122/2 - II.etapa

Místo: k.ú. Třeboň

Datum: 08.09.2017

Zadavatel: Město Třeboň, Palackého nám.46/II, 379 01 Třeboň

Projektant: Atregia, s.r.o., Šebrov 215, 679 22

Uchazeč: EKOIMPEX Vysočina s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							477 843,84	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				477 843,84	
D	N01		Kácení dřevin				208 910,00	
1	K	112151351	Kácení stromu s postupným spouštěním koruny a kmene D do 0,2 m	kus	5,000	230,00	1 150,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Pokácení stromu postupně se spouštěním částí kmene a koruny o průměru na řezné ploše pařezu přes 100 do 200 mm					
	VV		"dle inv. tab- č. 33-2x,34,35,160"5		5,000			
2	K	112151352	Kácení stromu s postupným spouštěním koruny a kmene D do 0,3 m	kus	5,000	860,00	4 300,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Pokácení stromu postupně se spouštěním částí kmene a koruny o průměru na řezné ploše pařezu přes 200 do 300 mm					
	VV		"dle inv. tab.č. 33,104,146-2x,162"5		5,000			
3	K	112151353	Kácení stromu s postupným spouštěním koruny a kmene D do 0,4 m	kus	6,000	1 610,00	9 660,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Pokácení stromu postupně se spouštěním částí kmene a koruny o průměru na řezné ploše pařezu přes 300 do 400 mm					
	VV		"dle inv. tab.č. 102,104,146-2x,155,163"6		6,000			
4	K	112151354	Kácení stromu s postupným spouštěním koruny a kmene D do 0,5 m	kus	3,000	2 800,00	8 400,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Pokácení stromu postupně se spouštěním částí kmene a koruny o průměru na řezné ploše pařezu přes 400 do 500 mm					
	VV		"dle inv. tab.č. 103,146,172"3		3,000			
5	K	112151356	Kácení stromu s postupným spouštěním koruny jehličnatých ve skupinách kmene D do 0,5 m	kus	103,000	1 800,00	185 400,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Pokácení stromu postupně se spouštěním částí kmene a koruny o průměru na řezné ploše pařezu do 500 mm, jehličnaté ve skupinách					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			kac_jehlič_skupiny_s		103,000			
D	N02a		Odstranění pařezů				28 591,00	
6	K	R-112201111	Odstranění pařezů D do 0,2 m v rovině a svahu 1:5 s odklizením do 20 m a zasypáním jámy	m2	0,031	1 000,00	31,00	vlastní položka
PP			Odstranění pařezu v rovině nebo na svahu do 1:5 o průměru pařezu na řezné ploše do 200 mm					
VV			"dle inv.tab.č.35"0,1*0,1*3,14*1		0,031			
7	K	R-112201112	Odstranění pařezů D do 0,3 m v rovině a svahu 1:5 s odklizením do 20 m a zasypáním jámy	m2	0,283	1 000,00	283,00	vlastní položka
PP			Odstranění pařezu v rovině nebo na svahu do 1:5 o průměru pařezu na řezné ploše přes 200 do 300 mm					
VV			"dle inv.tab.č.33,34,160,162"0,15*0,15*3,14*4		0,283			
8	K	R-112201114	Odstranění pařezů D do 0,5 m v rovině a svahu 1:5 s odklizením do 20 m a zasypáním jámy	m2	0,785	1 000,00	785,00	vlastní položka
PP			Odstranění pařezu v rovině nebo na svahu do 1:5 o průměru pařezu na řezné ploše přes 400 do 500 mm					
VV			"dle inv.tab.č.102,104,155,163"0,25*0,25*3,14*4		0,785			
9	K	R-112201115	Odstranění pařezů D do 0,6 m v rovině a svahu 1:5 s odklizením do 20 m a zasypáním jámy	m2	0,565	1 000,00	565,00	vlastní položka
PP			Odstranění pařezu v rovině nebo na svahu do 1:5 o průměru pařezu na řezné ploše přes 500 do 600 mm					
VV			"dle inv.tab.č.103,146"0,3*0,3*3,14*2		0,565			
10	K	R-112201116	Odstranění pařezů D do 0,7 m v rovině a svahu 1:5 s odklizením do 20 m a zasypáním jámy	m2	0,385	1 000,00	385,00	vlastní položka
PP			Odstranění pařezu v rovině nebo na svahu do 1:5 o průměru pařezu na řezné ploše přes 600 do 700 mm					
VV			"dle inv.tab.č.172"0,35*0,35*3,14*1		0,385			
11	K	R-112201119	Odstranění pařezů jehličnatých ve skupinách D do 0,5 m v rovině a svahu 1:5 s odklizením do 20 m a zasypáním jámy	m2	20,214	1 000,00	20 214,00	vlastní položka
PP			Odstranění pařezu v rovině nebo na svahu do 1:5 o průměru pařezu na řezné ploše do 500 mm, jehličnaté dřeviny ve skupině					
12	M	R-1012.1	Zemina tříděná zahradní vč. dopravy, ztratné 3% v ceně	t	22,600	280,00	6 328,00	vlastní položka
PP			Zemina tříděná zahradní, 1m3=1,4t, fr. 0-10mm, vč. dopravy					
VV	zemina_pařez		"objem pařezů dle tab"obsah_pařez*0,5		11,300			
VV			"převod na tuny"zemina_pařez*2000/1000		22,600			
D	11		Zemní práce - přípravné a přidružené práce				13 695,90	
13	K	111201101	Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny z celkové plochy do 1000 m2	m2	453,000	12,80	5 798,40	CS ÚRS 2015 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Odstranění křovin a stromů s odstraněním kořenů průměru kmene do 100 mm do sklonu terénu 1 : 5, při celkové ploše do 1 000 m2					
	VV		kac_sol_keře+kac_skup_keře		453,000			
14	K	111251111	Drcení ořezaných větví D do 100 mm s odvozem do 20 km	m3	15,795	500,00	7 897,50	CS ÚRS 2015 01
	PP		Drcení ořezaných větví strojně - (štěpkování) o průměru větví do 100 mm					
	VV		kácení_objem_korun		15,795			
D	18		Zemní práce - povrchové úpravy terénu				42 383,80	
15	K	111301111	Sejmutí drnu tl do 100 mm s premístěním do 50 m nebo naložením na dopravní prostředek	m2	226,000	16,00	3 616,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Sejmutí drnu tl. do 100 mm, v jakékoliv ploše					
	VV		keře_celkem_pl		226,000			
16	K	183403132	Obdělání půdy rytím zemina tř 3 v rovině a svahu do 1:5	m2	226,000	8,00	1 808,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Obdělání půdy rytím půdy hl. do 200 mm v zemině tř. 3 v rovině nebo na svahu do 1:5					
	VV		keře_celkem_pl		226,000			
17	K	183403153	Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5	m2	226,000	1,30	293,80	CS ÚRS 2015 01
	PP		Obdělání půdy hrabáním v rovině nebo na svahu do 1:5					
	VV		keře_celkem_pl		226,000			
18	K	181301111	Rozprostření zeminy tl vrstvy do 100 mm pl přes 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5, vč.dovožu	m2	226,000	3,60	813,60	CS ÚRS 2015 01
	PP		Rozprostření a urovnání zeminy v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy do 100 mm, vč. dovozu					
	VV		keře_celkem_pl		226,000			
19	M	R-1012	Zemina tříděná zahradní pro výsadbu keřů, vč.dopravy, ztratné 3% v ceně	t	45,200	280,00	12 656,00	vlastní položka
	PP		Zemina tříděná zahradní, 1m3=1,4t, vrstva 10-15cm, fr. 0-10mm, vč.dopravy					
	VV		"převod na tuny"keře_celkem_pl*0,1*2000/1000		45,200			
20	K	184802111	Chemické odplevelení před založením kultury nad 20 m2 postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5	m2	486,000	1,30	631,80	CS ÚRS 2015 01
	PP		Chemické odplevelení půdy před založením kultury, trávníku nebo zpevněných ploch o výměře jednotlivě přes 20 m2 v rovině nebo na svahu do 1:5 postřikem na široko					
	VV		keře_celkem_pl+trávník_celkem		486,000			
21	M	252340010	herbicid totální, bal. 1 l (5l/ha)	litr	0,243	200,00	48,60	CS ÚRS 2015 01
	PP		herbicide - totální bal. 1 l, dávkování 5l/ha					
	VV		486*0.0005 'Přepočtené koeficientem množství		0,243			
22	K	183402121	Rozrušení půdy souvislé plochy do 500 m2 hloubky do 150 mm v rovině a svahu do 1:5	m2	260,000	8,00	2 080,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Rozrušení půdy na hloubku přes 50 do 150 mm souvislé plochy do 500 m2 v rovině nebo na svahu do 1:5					
	VV		trávník_celkem		260,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
23	K	181111111	Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina tř 1 až 4 nerovnosti do +/- 100 mm v rovině a svahu do 1:5	m2	260,000	9,00	2 340,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Plošná úprava terénu v zemině tř. 1 až 4 s urovnáním povrchu bez doplnění ornice souvislé plochy do 500 m2 při nerovnostech terénu přes +/-50 do +/- 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5					
	VV		trávník_celkem		260,000			
24	K	181301101	Rozprostření ornice tl vrstvy do 100 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	260,000	12,00	3 120,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 při souvislé ploše do 500 m2, tl. vrstvy do 100 mm					
	VV		trávník_celkem		260,000			
25	M	R-1013	Zemina tříděná trávníková, vč.dopravy, ztrátne 3% v ceně	t	52,000	280,00	14 560,00	vlastní položka
	PP		Zemina tříděná trávníková, 1m3=1,4t, vrstva 10 cm, vč.dopravy					
	VV		"převod na tuny"trávník_celkem*0,1*2000/1000		52,000			
26	K	183403161	Obdělání půdy válením v rovině a svahu do 1:5	m2	260,000	0,30	78,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Obdělání půdy válením v rovině nebo na svahu do 1:5					
	VV		trávník_celkem		260,000			
27	K	183403153	Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5	m2	260,000	1,30	338,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Obdělání půdy hrabáním v rovině nebo na svahu do 1:5					
	VV		trávník_celkem		260,000			
D	N05		Výsadba dřevin				70 683,70	
28	K	183101111	Jamky pro výsadbu bez výměny půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 0,01 m3 v rovině a svahu do 1:5	kus	375,000	2,00	750,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř.1 až 4 bez výměny půdy v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu do 0,01 m3, vč.komparativního řezu					
	VV		keře_skup		375,000			
29	K	183101115	Hloubení jamek bez výměny půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 0,4 m3 v rovině a svahu do 1:5	kus	40,000	170,00	6 800,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř.1 až 4 bez výměny půdy v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,125 do 0,40 m3					
	VV		keře_sol		40,000			
30	K	183101221	Jamky pro výsadbu s výměnou 50 % půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 1 m3 v rovině a svahu do 1:5	kus	23,000	280,00	6 440,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř.1 až 4 s výměnou půdy z 50% v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,40 do 1,00 m3					
	VV		stromy_celkem		23,000			
31	M	103211000	zahradní substrát pro výsadbu VL	m3	11,500	800,00	9 200,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		rašelina substrátová zahradní substrát pro výsadbu VL					
	VV		stromy_celkem/2		11,500			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
32	K	184102111	Výsadba dřeviny s balem D do 0,2 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5	kus	375,000	10,60	3 975,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 100 do 200 mm, včetně komparativního řezu					
	VV		keře skup		375,000			
33	K	184102114	Výsadba dřeviny s balem D do 0,5 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5, vč. komparativního řezu	kus	63,000	130,00	8 190,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 400 do 500 mm, u stromů včetně komparativního řezu koruny					
	VV		stromy_celkem+keře_sol		63,000			
34	K	185802114	Aplikace půdního kondicionéru k jednotlivým rostlinám v rovině a svahu do 1:5	t	0,052	8 800,00	457,60	CS ÚRS 2015 01
	PP		Aplikace půdního kondicionéru v rovině nebo na svahu do 1:5 půdním kondicionérem s rozdělením k jednotlivým rostlinám					
	VV		52*0.001 Přepočtené koeficientem množství		0,052			
35	M	251911550	Půdní kondicionér vícesložkový včetně dovozu	kg	52,000	100,00	5 200,00	vlastní položka
	PP		Půdní kondicionér vícesložkový včetně dovozu					
	VV		"stromy - množství 1kg/strom"1*stromy_celkem		23,000			
	VV		"keře ve skupinách - množství 100g/m2"0,1*keře_skup_pl		21,000			
	VV		"keře soliterní - množství 200g/keř"0,2*keře_sol		8,000			
	VV		Součet		52,000			
36	K	184215133	Ukotvení kmene dřevin třemi kůly D do 0,1 m délky do 3 m	kus	16,000	88,00	1 408,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Ukotvení dřeviny kůly třemi kůly, délky přes 2 do 3 m					
	VV		stromy_list		16,000			
37	K	184215112	Ukotvení kmene dřevin jedním kulem D do 0,1 m délky do 2 m	kus	7,000	18,00	126,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Ukotvení dřeviny kůly jedním kulem, délky přes 1 do 2 m					
	VV		stromy_jehl		7,000			
38	K	184911111	Uvázání dřeviny ke kůlům úvazky	kus	23,000	3,00	69,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Uvázání dřeviny úvazkem ke kůlu					
	VV		stromy_celkem		23,000			
39	M	R-1004-3	Kůl dřevěný vyvazovací, rozměry 250/6 cm, s tlak. impregnací	kus	55,000	60,00	3 300,00	vlastní položka
	PP		Kůl dřevěný frézovaný s fazetou a špicí, s tlakovou impregnací, délka 250 cm, průměr 6 cm					
	VV		"počet listnatých stromů*3ks kůlů ke každému"3*stromy_list		48,000			
	VV		"počet jehličnatých stromů*1ks kůlů ke každému"1*stromy_jehl		7,000			
	VV		Součet		55,000			
40	M	R-1005	Příčka z púlené frézované kulatiny, rozměr 8/100 cm	kus	48,000	12,00	576,00	vlastní položka
	PP		Příčka z púlené frézované kulatiny prům. 8 cm, délka 100 cm					
	VV		"počet stromů*3ks příčky ke každému"stromy_list*3		48,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
41	M	R-1008	Úvazek pro kotvení, bavlněný, šířka 30 mm	m	34,500	9,00	310,50	vlastní položka
	PP		Úvazek bavlněný, šířka 30 mm, balení po 50bm					
	VV		"1,5m úvazku/1ks listnatého stromu"1,5*stromy_celkem		34,500			
42	K	184501141	Zhotovení obalu z rákosové rohože v rovině a svahu do 1:5	m2	6,400	28,00	179,20	CS ÚRS 2015 01
	PP		Zhotovení obalu kmene z rákosové rohože v rovině nebo na svahu do 1:5					
	VV		"výpočet plochy"2*0,2*stromy_list		6,400			
43	M	R-1003-2	Obal stromu - rákosová rohož, v 2m	m	3,200	36,00	115,20	vlastní položka
	PP		Obal stromu - rákosová rohož v 2m (balení 2 x 5 m)					
	VV		"obvod kmene*počet stromů"0,2*stromy_list		3,200			
44	K	184215412	Zhotovení závlahové mísy dřevin D do 1,0 m v rovině nebo na svahu do 1:5	kus	23,000	28,00	644,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Zhotovení závlahové mísy u soliterních dřevin v rovině nebo na svahu do 1:5, o průměru mísy přes 0,5 do 1 m					
	VV		stromy_celkem		23,000			
45	K	184911421	Mulčování rostlin kůrou tl. do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5	m2	249,000	19,80	4 930,20	CS ÚRS 2015 01
	PP		Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou, tl. do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5					
	VV		"plocha mulče*počet stromů"1*stromy_celkem		23,000			
	VV		"plocha mulče při výsadbě keřů ve skupinách"keře_skup_pl		210,000			
	VV		"plocha mulče při výsadbě soliterních keřů"keře_sol_pl		16,000			
	VV		Součet		249,000			
46	M	103911000	kůra mulčovací VL, 3% ztratné v ceně	m3	24,900	650,00	16 185,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		výrobky ostatní kůra mulčovací VL					
	VV		249*0.1 'Přepočtené koeficientem množství		24,900			
47	K	185804312	Zalítí rostlin vodou plocha přes 20 m2	m3	8,000	54,00	432,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Zalítí rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2					
	VV		"stromy - převod na m3*počet stromů"(100/1000)*stromy_celkem		2,300			
	VV		"keře skupiny - převod na m3*plocha"(10/1000)*keře_skup_pl		2,100			
	VV		"keře soliterní - převod na m3*plocha"(25/1000)*keře_sol		1,000			
	VV		"trávník"(10/1000)*trávník_celkem		2,600			
	VV		Součet		8,000			
48	K	185851121	Dovoz vody pro závlivku rostlin za vzdálenost do 1000 m	m3	8,000	130,00	1 040,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Dovoz vody pro závlivku rostlin na vzdálenost do 1000 m					
49	K	185851129	Příplatek k dovozu vody pro závlivku rostlin do 1000 m ZKD 1000 m	m3	8,000	8,50	68,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Dovoz vody pro závlivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m					
50	M	082113210	voda pitná pro ostatní odběratele	m3	8,000	36,00	288,00	vlastní položka
	PP		voda pitná voda pro ostatní odběratele					

D N04

Rostlinný materiál

72 153,14

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
51	M	R_200195	<i>Carpinus betulus 'Fastigiata', ok 12-14, s balem, ztratiné 3% v ceně</i>	kus	2,000	1 590,00	3 180,00	vlastní položka
	PP		<i>Carpinus betulus 'Fastigiata' obvod kmene 12-14 s balem (ztratiné 3% v ceně)</i>					
52	M	R_200195.1	<i>Carpinus betulus 'Frans Fontaine', ok 12-14, s balem, ztratiné 3% v ceně</i>	kus	8,000	1 750,00	14 000,00	vlastní položka
	PP		<i>Carpinus betulus 'Frans Fontaine' obvod kmene 12-14 s balem (ztratiné 3% v ceně)</i>					
53	M	R_200325	<i>Gleditsia triacanthos 'Skyline', ok 12-14, s balem, ztratiné 3%v ceně</i>	kus	1,000	1 615,00	1 615,00	vlastní položka
	PP		<i>Gleditsia triacanthos 'Skyline', ok 12-14, s balem, ztratiné 3%v ceně</i>					
54	M	R_200096	<i>Tilia cordata 'Rancho', ok 12-14, s balem, ztratiné 3% v ceně</i>	kus	1,000	1 360,00	1 360,00	vlastní položka
	PP		<i>Tilia cordata 'Rancho', ok 12-14, s balem, ztratiné 3% v ceně</i>					
55	M	R_200107	<i>Tilia platyphyllos 'Fastigiata', ok 12-14 s balem, ztratiné 3%v ceně</i>	kus	4,000	1 480,00	5 920,00	vlastní položka
	PP		<i>Tilia platyphyllos 'Fastigiata', ok 12-14 s balem, ztratiné 3%v ceně</i>					
56	M	R_200001	<i>Abies concolor, v 125-150 cm s balem, ztratiné 3% v ceně</i>	kus	1,000	1 990,00	1 990,00	vlastní položka
	PP		<i>Abies concolor, v 125-150 cm s balem, ztratiné 3% v ceně</i>					
57	M	R_200327.1	<i>Picea omorika, výška 125-150 cm, s balem, ztratiné 3%v ceně</i>	kus	2,000	640,00	1 280,00	vlastní položka
	PP		<i>Picea omorika, výška 125-150 cm, bal, ztratiné 3%v ceně</i>					
58	M	R_300160	<i>Chamaecyparis lawsoniana 'Alumii', v 125-150, s balem, ztratiné 3%v ceně</i>	kus	2,000	290,00	580,00	vlastní položka
	PP		<i>Chamaecyparis lawsoniana 'Alumii', v 125-150, s balem, ztratiné 3%v ceně</i>					
59	M	R_300159	<i>Chamaecyparis lawsoniana 'Columnaris', v 60-80, s balem, ztratiné 3%v ceně</i>	kus	1,000	98,00	98,00	vlastní položka
	PP		<i>Chamaecyparis lawsoniana 'Columnaris', v 60-80, s balem, ztratiné 3%v ceně</i>					
60	M	R_300081	<i>Taxus baccata 'Fastigiata', vel. 60-80 cm, s balem, ztratiné 3% v ceně</i>	kus	1,000	320,00	320,00	vlastní položka
	PP		<i>Taxus baccata 'Fastigiata', vel. 60-80 cm, s balem, ztratiné 3% v ceně</i>					
61	M	R_300005	<i>Buxus sempervirens 'Suffruticosa', v 20-25 cm, ko 1,5l, ztratiné 3% v ceně</i>	kus	90,000	35,00	3 150,00	vlastní položka
	PP		<i>Buxus sempervirens 'Suffruticosa', v 20-25 cm, ko 1,5l, ztratiné 3% v ceně</i>					
62	M	R_300031	<i>Kolkwitzia amabilis, vel. 20-40 cm, ko 1,5l, ztratiné 3%v ceně</i>	kus	20,000	24,00	480,00	vlastní položka
	PP		<i>Kolkwitzia amabilis, vel. 20-40 cm, ko 1,5l, ztratiné 3%v ceně</i>					
63	M	R_300192	<i>Ligustrum vulgare 'Atrovirens', vel. 30-40 cm, ko 1,5l, ztratiné 3% v ceně</i>	kus	95,000	16,00	1 520,00	vlastní položka
	PP		<i>Ligustrum vulgare 'Atrovirens', vel. 30-40 cm, ko 1,5l, ztratiné 3% v ceně</i>					
64	M	R_300080	<i>Taxus baccata, v 40-60 cm, s balem, ztratiné 3%v ceně</i>	kus	30,000	84,00	2 520,00	vlastní položka
	PP		<i>Taxus baccata, výška 40-60 cm, s balem, ztratiné 3%v ceně</i>					
65	M	R_300220	<i>Taxus media 'Hicksii', vel. 60-80 cm, s balem, ztratiné 3%v ceně</i>	kus	95,000	120,00	11 400,00	vlastní položka
	PP		<i>Taxus media 'Hicksii', vel. 60-80 cm, s balem, ztratiné 3%v ceně</i>					
66	M	R_200249	<i>Thuja occidentalis 'Smaragd', výška 60-80 cm, s balem, ztratiné 3%v ceně</i>	kus	65,000	80,00	5 200,00	vlastní položka
	PP		<i>Thuja occidentalis 'Smaragd', výška 60-80 cm, s balem, ztratiné 3%v ceně</i>					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
67	M	R_3001770	Viburnum x bodnatense 'Dawn', vel. 60-80 cm, ko 4l, ztratné 3% v ceně	kus	20,000	24,00	480,00	vlastní položka
	PP		Viburnum x bodnatense 'Dawn', vel. 60-80 cm, ko 4l, ztratné 3% v ceně					
68	K	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy vodorovně do 5000 m	t	21,705	261,00	5 665,01	CS ÚRS 2015 01
	PP		Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy dopravní vzdálenost do 5000 m					
69	K	998231411	Ruční přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy do 100 m	t	21,705	525,00	11 395,13	CS ÚRS 2015 01
	PP		Ruční přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m					
D	N07		Založení trávníku				2 555,80	
70	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	260,000	7,45	1 937,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5					
	VV		trávník_celkem		260,000			
71	M	005724100	osivo směs travní parková	kg	5,200	104,00	540,80	CS ÚRS 2015 01
	PP		osiva pícnin směsi travní balení obvykle 25 kg parková					
	VV		260*0.02 Přepočtené koeficientem množství		5,200			
72	K	185803211	Uválcování trávníku v rovině a svahu do 1:5	m2	260,000	0,30	78,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Uválcování trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5					
	VV		trávník_celkem		260,000			
D	OST		Následná péče po dobu 3 let				38 870,50	
D	OST4		Následná péče o stromy				12 703,50	
73	K	185804213	Vypleť záhonu dřevin soliterních s naložením a odvozem odpadu do 20 km v rovině a svahu do 1:5	m2	138,000	8,00	1 104,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Vypleť v rovině nebo na svahu do 1:5 dřevin soliterních					
	VV		"plocha mulče kolem stromů a soliterních keřů"stromy_celkem*2*3		138,000			
74	K	185804312	Zalítí rostlin vodou plocha přes 20 m2	m3	23,000	54,00	1 242,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Zalítí rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2					
	VV		"stromy - převod na m3*počet stromů*počet zálivek"(50/1000)*stromy_celkem*zálivka		23,000			
75	K	185851121	Dovoz vody pro zálivku rostlin za vzdálenost do 1000 m	m3	23,000	130,00	2 990,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m					
76	K	185851129	Příplatek k dovozu vody pro zálivku rostlin do 1000 m ZKD 1000 m	m3	23,000	8,50	195,50	CS ÚRS 2015 01
	PP		Dovoz vody pro zálivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m					
77	M	082113210	voda pitná pro ostatní odběratele	m3	23,000	36,00	828,00	vlastní položka
	PP		voda pitná voda pro ostatní odběratele					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
78	K	R-1009	Kontrola kotvení kůlů a úvazků	kus	138,000	8,00	1 104,00	vlastní položka
	PP		Kontrola kotvení kůlů a úvazků					
	VV		"kontrola na všech stromech"stromy_celkem*2*3		138,000			
79	K	184215173	Odstranění ukotvení kmene dřevin třemi kůly D do 0,1 m délky do 3 m	kus	55,000	88,00	4 840,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Odstranění ukotvení dřeviny kůly třemi kůly, délky přes 2 do 3 m					
	VV		"3ks kotvení / listnatý strom"stromy_list*3		48,000			
	VV		"1ks kotvení / jehličnatý strom"stromy_jehl*1		7,000			
	VV		Součet		55,000			
80	K	184852312.2	Řez stromu výchovný alejových stromů výšky přes 4 do 6 m	kus	16,000	25,00	400,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Řez stromů prováděný lezeckou technikou výchovný alejové stromy, výšky přes 4 do 6 m					
	VV		stromy_list		16,000			
	D	OST5	Následná péče o soliterní keře				6 490,00	
81	K	185804213	Vypleť záhonu dřevin soliterních s naložením a odvozem odpadu do 20 km v rovině a svahu do 1:5	m2	240,000	8,00	1 920,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Vypleť v rovině nebo na svahu do 1:5 dřevin soliterních					
	VV		"plocha mulče kolem stromů a soliterních keřů"keře_sol*2*3		240,000			
82	K	185804312	Zaliti rostlin vodou plocha přes 20 m2	m3	20,000	54,00	1 080,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Zaliti rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2					
	VV		"keře soliterní - převod na m3*počet keřů*počet zálivek"(25/1000)*keře_sol*zálivka		20,000			
83	K	185851121	Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m	m3	20,000	130,00	2 600,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m					
84	K	185851129	Příplatek k dovozu vody pro zálivku rostlin do 1000 m ZKD 1000 m	m3	20,000	8,50	170,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Dovoz vody pro zálivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m					
85	M	082113210	voda pitná pro ostatní odběratele	m3	20,000	36,00	720,00	vlastní položka
	PP		voda pitná voda pro ostatní odběratele					
	D	OST6	Následná péče o keře ve skupinách				19 677,00	
86	K	185804214	Vypleť záhonu dřevin ve skupinách s naložením a odvozem odpadu do 20 km v rovině a svahu do 1:5	m2	1 260,000	8,00	10 080,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Vypleť v rovině nebo na svahu do 1:5 dřevin ve skupinách					
	VV		"plocha mulče keřů ve skupinách"keře_skup_pl*2*3		1 260,000			
87	K	185804312	Zaliti rostlin vodou plocha přes 20 m2	m3	42,000	54,00	2 268,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Zaliti rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2					
	VV		"keře skupiny - převod na m3*plocha keřů*počet zálivek"(10/1000)*keře_skup_pl*zálivka		42,000			
88	K	185851121	Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m	m3	42,000	130,00	5 460,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
89	K	185851129	Příplatek k dovozu vody pro závlivku rostlin do 1000 m ZKD 1000 m	m3	42,000	8,50	357,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Dovoz vody pro závlivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m					
90	M	082113210	voda pitná pro ostatní odběratele	m3	42,000	36,00	1 512,00	vlastní položka
	PP		voda pitná voda pro ostatní odběratele					

KRYCÍ LIST SOUPISU

Dílo:

Revitalizace zeleně hřbitova sv. Alžběty v Třeboni

Objekt:

122/3 - Následná péče po dobu 2 let - I.etapa - neuznatelné náklady

KSO:

Místo: k.ú. Třeboň

CC-CZ:

Datum: 08.09.2017

Zadavatel:

Město Třeboň, Palackého nám.46/II, 379 01 Třeboň

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

EKOIMPEX Vysočina s.r.o.

IČ:

280 79 540

DIČ:

CZ28079540

Projektant:

Atregia, s.r.o., Šebrov 215, 679 22

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

89 602,85

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	89 602,85	21,00%	18 816,60
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

108 419,45

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Dílo:

Revitalizace zeleně hřbitova sv. Alžběty v Třeboni

Objekt:

122/3 - Následná péče po dobu 2 let - I.etapa - neuznatelné náklady

Místo: k.ú. Třeboň

Datum: 08.09.2017

Zadavatel: Město Třeboň, Palackého nám.46/II, 379 01 Třeboň

Projektant: Atregia, s.r.o., Šebrov 2

Uchazeč: EKOIMPEX Vysočina s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

89 602,85

HSV - Práce a dodávky HSV

89 602,85

1 - Zemní práce

28 205,20

N05 - Výsadba dřevin

1 664,87

OST1 - Následná péče po dobu 2 let

59 732,78

SOUPIS PRACÍ

Dílo:

Revitalizace zeleně hřbitova sv. Alžběty v Třeboni

Objekt:

122/3 - Následná péče po dobu 2 let - I.etapa - neuznatelné náklady

Místo: k.ú. Třeboň

Datum: 08.09.2017

Zadavatel: Město Třeboň, Palackého nám.46/II, 379 01 Třeboň

Projektant: Atregia, s.r.o., Šebrov 215, 679 22

Uchazeč: EKOIMPEX Vysočina s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							89 602,85	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				89 602,85	
D	1		Zemní práce				28 205,20	
1	K	162301411	Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 5 km D kmene do 300 mm	kus	12,000	11,00	132,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 5000 m kmenů stromů listnatých, průměru přes 100 do 300 mm					
	VV		"dle inv.tab.č.5,20-3x,31,53,66,70,85,152-2x,166"12		12,000			
2	K	162301412	Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 5 km D kmene do 500 mm	kus	2,000	62,00	124,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 5000 m kmenů stromů listnatých, průměru přes 300 do 500 mm					
	VV		"dle inv.tab.č.90,168"2		2,000			
3	K	162301415	Vodorovné přemístění kmenů stromů jehličnatých do 5 km D kmene do 300 mm	kus	31,000	12,00	372,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 5000 m kmenů stromů jehličnatých, průměru přes 100 do 300 mm					
	VV		"dle inv.tab.č.13,14,30,46,71-4x,86,105,106,107-2x,110,111-3x,116-4x,121-2x,124-4x,125-4x"31		31,000			
4	K	162301416	Vodorovné přemístění kmenů stromů jehličnatých do 5 km D kmene do 500 mm	kus	22,000	57,00	1 254,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 5000 m kmenů stromů jehličnatých, průměru přes 300 do 500 mm					
	VV		"dle inv.tab.č.1,101-2x,110,112-3x,120,121-4x,122-2x,123-2x,124,125-2x,126-2x,136"22		22,000			
5	K	162301417	Vodorovné přemístění kmenů stromů jehličnatých do 5 km D kmene do 700 mm	kus	1,000	120,00	120,00	CS ÚRS 2015 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 5000 m kmenů stromů jehličnatých, průměru přes 500 do 700 mm					
	VV		"dle inv. tab.č.8"1		1,000			
6	K	162301418	Vodorovné přemístění kmenů stromů jehličnatých ve skupinách do 5 km D kmene do 1100 mm	kus	31,000	180,00	5 580,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 5000 m kmenů stromů jehličnatých ve skupinách, průměru přes 700 do 1100 mm					
	VV		kac_jehlič skupiny_s		31,000			
7	K	171201201	Uložení odpadu na skládky	m3	16,910	100,00	1 691,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Uložení odpadu na skládky					
	VV	kácení_objem_drt	"objem nadrcených korun, přepočteno na 1prms"kácení_objem_korun*0,35		11,510			
	VV		"objem pařezů dle tab"obsah_pařez*0,5		5,400			
	VV	bioodpad	Součet		16,910			
8	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu na skládce (skládkovné)	t	14,374	100,00	1 437,40	CS ÚRS 2015 01
	PP		Uložení sypaniny poplatků za uložení na skládce (skládkovné)					
	VV		"převod z m3 na kg a tuny"bioodpad*850/1000		14,374			
9	K	167102111	Nakládání drnu ze skládky	m2	239,000	3,00	717,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Nakládání drnu ze skládky					
	VV		keře_celkem_pl		239,000			
10	K	162602112	Vodorovné přemístění drnu bez naložení se složením do 5000 m	m2	239,000	25,00	5 975,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Vodorovné přemístění drnu na suchu na vzdálenost přes 4000 do 5000 m					
	VV		keře_celkem_pl		239,000			
11	K	R171201201	Uložení drnu na skládky	m3	23,900	180,00	4 302,00	vlastní položka
	PP		Uložení odpadu na skládky					
	VV		keře_celkem_pl*0,1		23,900			
12	K	171201211.1	Poplatek za uložení odpadu na skládce (skládkovné)	t	20,315	320,00	6 500,80	CS ÚRS 2015 01
	PP		Uložení sypaniny poplatků za uložení na skládce (skládkovné)					
	VV		"převod z m3 na kg a tuny"keře_celkem_pl*0,1*850/1000		20,315			
	D	N05	Výsadba dřevin				1 664,87	
13	K	183101115	Hloubení jamek bez výměny půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 0,4 m3 v rovině a svahu do 1:5	kus	2,000	170,00	340,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř.1 až 4 bez výměny půdy v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,125 do 0,40 m3					
14	K	184102114	Výsadba dřeviny s balem D do 0,5 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5, vč. komparativního řezu	kus	2,000	130,00	260,00	CS ÚRS 2015 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 400 do 500 mm, u stromů včetně komparativního řezu koruny					
15	K	185802114	Aplikace půdního kondicionéru k jednotlivým rostlinám v rovině a svahu do 1:5	t	0,400	880,00	352,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Aplikace půdního kondicionéru v rovině nebo na svahu do 1:5 půdním kondicionérem s rozdělením k jednotlivým rostlinám					
16	M	251911550	<i>Půdní kondicionér vicesložkový včetně dovozu</i>	kg	0,400	89,00	35,60	<i>vlastní položka</i>
	PP		Půdní kondicionér vicesložkový včetně dovozu					
	VV		"keře soliterní - množství 200g/keř"0,2*2		0,400			
17	K	184911421	Mulčování rostlin kůrou tl. do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5	m2	0,800	19,80	15,84	CS ÚRS 2015 01
	PP		Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou, tl. do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5					
	VV		"plocha mulče při výsadbě soliterních keřů"0,4*2		0,800			
18	M	103911000	<i>kůra mulčovací VL, 3% ztratné v ceně</i>	m3	0,800	650,00	520,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		výrobky ostatní kůra mulčovací VL					
19	K	185804312	Zalítí rostlin vodou plocha přes 20 m2	m3	0,050	54,00	2,70	CS ÚRS 2015 01
	PP		Zalítí rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2					
	VV		"keře soliterní - převod na m3*plocha"(25/1000)*2		0,050			
20	K	185851121	Dovoz vody pro závlivku rostlin za vzdálenost do 1000 m	m3	0,050	130,00	6,50	CS ÚRS 2015 01
	PP		Dovoz vody pro závlivku rostlin na vzdálenost do 1000 m					
21	K	185851129	Příplatek k dovozu vody pro závlivku rostlin do 1000 m ZKD 1000 m	m3	0,050	8,50	0,43	CS ÚRS 2015 01
	PP		Dovoz vody pro závlivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m					
22	M	082113210	<i>voda pitná pro ostatní odběratele</i>	m3	0,050	36,00	1,80	<i>vlastní položka</i>
	PP		voda pitná voda pro ostatní odběratele					
23	M	010SLL0798	<i>Hydrangea arborescens 'Annabelle', v 60-80 cm, ko 7,5l, ztratné 3%v ceně</i>	kus	2,000	65,00	130,00	
	PP		Hydrangea arborescens 'Annabelle', v 60-80 cm, ko 7,5l, ztratné 3%v ceně					
D	OST1		Následná péče po dobu 2 let				59 732,78	
24	K	184852312.2.1	Řez stromu výchovný alejových a ovocných stromů výšky přes 4 do 6 m	kus	34,000	130,00	4 420,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Řez stromů prováděný lezeckou technikou výchovný alejové a ovocné stromy, výšky přes 4 do 6 m					
	VV		stromy_list		34,000			
25	K	185804213	Vypletí záhonu dřevin soliterních s naložením a odvozem odpadu do 20 km v rovině a svahu do 1:5	m2	256,000	12,00	3 072,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Vypletí v rovině nebo na svahu do 1:5 dřevin soliterních					
	VV		"plocha mulče kolem stromů a soliterních keřů" (stromy_celkem+keře_sol)*2*2		256,000			
26	K	185804214	Vypletí záhonu dřevin ve skupinách s naložením a odvozem odpadu do 20 km v rovině a svahu do 1:5	m2	940,000	8,00	7 520,00	CS ÚRS 2015 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Vypleti v rovině nebo na svahu do 1:5 dřevin ve skupinách					
	VV		"plocha mulče keřů ve skupinách"keře skup_pl*2*2		940,000			
27	K	185804312	Zaliti rostlin vodou plocha přes 20 m2	m3	282,150	54,00	15 236,10	CS ÚRS 2015 01
	PP		Zaliti rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2					
	VV		"stromy - převod na m3*počet stromů*počet zálivek"(50/1000)*387*zálivka		116,100			
	VV		"keře soliterní - převod na m3*počet keřů*počet zálivek"(25/1000)*35*zálivka		5,250			
	VV		"keře skupiny - převod na m3*plocha keřů*počet zálivek"(10/1000)*2680*zálivka		160,800			
	VV		Součet		282,150			
28	M	082113210	voda pitná pro ostatní odběratele	m3	282,150	36,00	10 157,40	vlastní položka
	PP		voda pitná voda pro ostatní odběratele					
29	K	185851121	Dovoz vody pro zálivku rostlin za vzdálenost do 1000 m	m3	282,150	60,00	16 929,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m					
30	K	185851129	Příplatek k dovozu vody pro zálivku rostlin do 1000 m ZKD 1000 m	m3	282,150	8,50	2 398,28	CS ÚRS 2015 01
	PP		Dovoz vody pro zálivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m					

KRYCÍ LIST SOUPISU

Dílo:

Revitalizace zeleně hřbitova sv. Alžběty v Třeboni

Objekt:

122/4 - Následná péče po dobu 2 let - II.etapa - neuznatelné náklady

KSO:

Místo: k.ú. Třeboň

CC-CZ:

Datum: 08.09.2017

Zadavatel:

Město Třeboň, Palackého nám.46/II, 379 01 Třeboň

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

EKOIMPEX Vysočina s.r.o.

IČ:

280 79 540

DIČ:

CZ28079540

Projektant:

Atregia, s.r.o., Šebrov 215, 679 22

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

38 864,40

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	38 864,40	21,00%	8 161,52
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

47 025,92

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Dílo:

Revitalizace zeleně hřbitova sv. Alžběty v Třeboni

Objekt:

122/4 - Následná péče po dobu 2 let - II.etapa - neuznatelné náklady

Místo:

k.ú. Třeboň

Datum:

08.09.2017

Zadavatel:

Město Třeboň, Palackého nám.46/II, 379 01 Třeboň

Projektant:

Atregia, s.r.o., Šebrov 2

Uchazeč:

EKOIMPEX Vysočina s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

38 864,40

HSV - Práce a dodávky HSV

38 864,40

1 - Zemní práce

38 864,40

SOUPIS PRACÍ

Dílo:

Revitalizace zeleně hřbitova sv. Alžběty v Třeboni

Objekt:

122/4 - Následná péče po dobu 2 let - II.etapa - neuznatelné náklady

Místo: k.ú. Třeboň

Datum: 08.09.2017

Zadavatel: Město Třeboň, Palackého nám.46/II, 379 01 Třeboň

Projektant: Atregia, s.r.o., Šebrov 215, 679 22

Uchazeč: EKOIMPEX Vysočina s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							38 864,40	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				38 864,40	
D	1		Zemní práce				38 864,40	
1	K	162301411	Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 5 km D kmene do 300 mm	kus	10,000	11,00	110,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 5000 m kmenů stromů listnatých, průměru přes 100 do 300 mm					
	VV		"dle inv.tab.č.33-3x,34,35,104,146-2x,160,162"10		10,000			
2	K	162301412	Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 5 km D kmene do 500 mm	kus	9,000	62,00	558,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 5000 m kmenů stromů listnatých, průměru přes 300 do 500 mm					
	VV		"dle inv.tab.č.102,103,104,146-3x,155,163,172"9		9,000			
3	K	162301418	Vodorovné přemístění kmenů stromů jehličnatých ve skupinách do 5 km D kmene do 1100 mm	kus	103,000	180,00	18 540,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 5000 m kmenů stromů jehličnatých ve skupinách, průměru přes 700 do 1100 mm					
	VV		kac_jehlič_skupiny_s		103,000			
4	K	171201201	Uložení odpadu na skládky	m3	16,828	100,00	1 682,80	CS ÚRS 2015 01
	PP		Uložení odpadu na skládky					
	VV	kácení_objem_drt'	"objem nadrcených korun, přepočteno na 1prms" kácení_objem_korun*0,35		5,528			
	VV		"objem pařezů dle tab" obsah_pařez*0,5		11,300			
	VV	bioodpad	Součet		16,828			
5	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu na skládce (skládkovné)	t	14,304	100,00	1 430,40	CS ÚRS 2015 01
	PP		Uložení sypaniny poplatků za uložení na skládce (skládkovné)					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"převod z m3 na kg a tuny"bioodpad*850/1000		14,304			
6	K	167102111	Nakládání drnu ze skládky	m2	226,000	3,00	678,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Nakládání drnu ze skládky					
	VV		keře_celkem_pl		226,000			
7	K	162602112	Vodorovné přemístění drnu bez naložení se složením do 5000 m	m2	226,000	25,00	5 650,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Vodorovné přemístění drnu na suchu na vzdálenost přes 4000 do 5000 m					
	VV		keře_celkem_pl		226,000			
8	K	R171201201	Uložení drnu na skládky	m3	22,600	180,00	4 068,00	vlastní položka
	PP		Uložení odpadu na skládky					
	VV		keře_celkem_pl*0,1		22,600			
9	K	171201211.1	Poplatek za uložení odpadu na skládce (skládkovné)	t	19,210	320,00	6 147,20	CS ÚRS 2015 01
	PP		Uložení sypaniny poplatek za uložení na skládce (skládkovné)					
	VV		"převod z m3 na kg a tuny"keře_celkem_pl*0,1*850/1000		19,210			